
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 1/3 

 

 
 
Oggetto: 
   

 CONTRIBUTO ECONOMICO AL CENTRO SOCIALE ANZIANI-
AFFIDAMENTO OBBIETTIVO 

 
L'anno duemiladieci, addì  dodici del mese di novembre  alle ore  14:00, nella Casa comunale di Monte 
Sant'Angelo. 
 
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta comunale sotto la presidenza del Sindaco Andrea 
Ciliberti e nelle persone dei Signori:  
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI ANDREA  SINDACO  SI  
FEROSI Michele  Assessore  NO  
GRANATIERO Giovanni  Assessore  SI  
DI IASIO Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Andrea  Assessore  SI  
CIUFFREDA Domenico  Assessore  SI  
TARONNA Donato  Assessore  NO  
MAZZAMURRO Antonio Assessore  SI  

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott. Pietro la 

Torre (art. 97, comma 4° lett. a) - T.U.E.L. D.lgs n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale. 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

RESPONSABILE DEL SETTORE  SERVIZI SOCIALI     , ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs 18/8/200, n. 267 sulla 
presente proposta deliberazione esprime  parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 12/11/2010 RESPONSABILE DEL SETTORE  
  Rag. Domenico Rignanese     

 
  

 
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 
IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Ai sensi dell’art. 49, comma 1, d.lgs 18/8/2000, n. 
267, sulla presente proposta esprime parere parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 12/11/2010  IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO  
 Dott. Pasquale Rinaldi   

 
  

Originale    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  274    DEL  12/11/2010    



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 2/3 

 
L’assessore alle Politiche Sociali ing .Antonio Di Iasio riferisce che il Centro Sociale San Michele 
ARCANGELO di Monte Sant’Angelo organizza nell’arco dell’anno una serie di attività socio-culturali  
e di svago allo scopo di adempiere alle finalità dello Statuto e di promuovere la qualità della vita della 
terza età. venga erogato, anche quest’anno, il contributo previsto nel bilancio comunale; 
Considerata l’alta valenza sociale che tale iniziativa riveste, continua il relatore, in quanto viene a 
coinvolgere nella vita di relazione cittadini che difficilmente avrebbero opportunità e momenti di 
aggregazione al di fuori di gruppi organizzati, nel condividere l’iniziativa, PROPONE di intervenire 
mediante l’erogazione di un congruo contributo onde dare un segnale forte alla cittadinanza tutta di 
Monte Sant’Angelo circa la sensibilità che questa Amministrazione ha verso le manifestazioni che 
tendono a migliorare la vita sociale e di relazione. 
 
 
                                                     LA GIUNTA COMUNALE 
 
Udita e fatta propria la relazione dell’Assessore al ramo e condividendo appieno finalità e proposta; 
Aquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai responsabili dei servizi interessati ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 49 del D.L.vo n. 267/2000; 
Visti: 

- il D. Lgs. 18. 8. 2000, n. 267 recante Testo unico delle leggi sull’ordinamento enti locali; 
- lo Statuto comunale; 
- Il Regolamento comunale di Contabilità 

 
con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano,  
 

D E L I B E R A 
  

1. di approvare l’obiettivo di CONCEDERE, al Centro Sociale “SAN MICHELE 
ARCANGELO” DI Monte Sant’Angelo per quanto concerne le attività  suddette, un 
contributo di € 4000,00 per le spese di organizzazione delle stesse , demandando al responsabile 
del settore cultura e servizi sociali l’adozione dei provvedimenti successivi; 

2. di dare atto che la somma di € 4.000,00 sull’intervento 11003005 Cap. Peg. 1385 “ Contributo 
Centro Sociale San Michele ARCANGELO” del bilancio 2010; 

3. di trasmettere in elenco la presente ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs n. 
267/2000; 

 
SUCCESSIVAMENTE 

 
Ritenuta sussistente l’urgenza di provvedere derivante dalla necessità di ottenere gli effetti della 
presente deliberazione; 
Visto l’art. 134, del d. lgs. n. 267/2000; 
 
con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano,  
 

DELIBERA 
 

di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione. 
             



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 
del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
 

Il Sindaco 
 Andrea Ciliberti  

Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la 

pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, ove rimarrà per quindici giorni. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Pietro la Torre 

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 

 
  

 
Il sottoscritto Segretario Generale,  

ATTESTA 
che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …… 
del ………………………………, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
 
 
 

 
 
 ,  li  

 
 

Pagina 3/3 

 


	Originale
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  274    D
	Cognome e Nome
	Qualifica
	Presenze
	CILIBERTI Andrea

	Sindaco



	D E L I B E R A
	SUCCESSIVAMENTE

	DELIBERA

